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erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for de enkelte medlemmer, der ikke er tilknyttet hel- 
eller halvoffentlige instanser. 

Der udbetales ikke længere merarbejdsbetaling, og kontoen for tjenesterejser og befordrin- 
ger nedsættes med 900.000 kr. 

Konto 10.01. kontorhold nedsættes med 1,6 mill. kr. I denne forbindelse skal der ikke 
foretages den annoncering, som er omtalt under konto 10.01, og som beløber sig til 1 mill. kr. 

Nyansættelse af personale på grund af naturlig afgang foretages ikke, idet målsætningen 
for de gennemsnitlige antal beskæftigede i departementet i 1981 vil være 160 personer. 

Til nr. 1615 

Der foretages en forhøjelse af salgsprisen vedrørende Lovtidende og Ministerialtidende, 
således at driftsudgifter og driftsindtægter kommer i balance. Desuden foretages der forhøjel- 
se af underkonto 43.03. salg af publikationer og underkonto 46.01. vedrørende gebyrer. 

Ad underkonto 46.02. afgifter vedr. statens våbenkontrol, beløbet 130.000 kr. udgår. Jfr. 
fremskridtspartiets lovforslag om våbenlovsrevision vil der for fremtiden ikke længere tilfalde 
staten afgifter vedr. våbenkontrol. 

Til nr. 1616 

På tilsynsområdet vedr. private og offentlige registre bør Danmark ikke være et foregangs- 
land m.h.t. forskning i edb-misbrug. Vi bør drage nytte af de erfaringer, som lande, der har 
arbejdet med edb i længere tid, har draget. På lidt længere sigt vil det være muligt at afvikle 
en del af Registertilsynet, og for budgetåret 1983 og 1984 vil Registertilsynets samlede 
mandskabsstyrke udgøre ca. 8 personer. I finansåret 1981 vil der kun kunne gennemføres 
minimale besparelser. Der udbetales således ikke længere særskilt vederlag og overarbejdsbe- 
taling samt merarbejdsbetaling og særlig ydelse. Registertilsynets personale skal ikke deltage i 
flere internationale arrangementer end højst nødvendigt, hvilket medfører en nedsættelse af 
kontoen for tjenesterejser og befordringer med kr. 80.000. Kontoen for kontorhold nedskæres 
med kr. 50.000, og der gennemføres kun de mest nødvendige reparationer og vedligeholdel- 
sesarbejder, hvilket medfører, at kontoen kan nedsættes med 50 %. 

Til nr. 1617 

Der nedsættes ikke i finansåret 1981 nogen særlige kommissioner og udvalg under 
justitsministeriet. 

Til nr. 1618 

Danmarks deltagelse i OECD's arbejde og andre. marnmutorganisationer aftrappes. Den 
nye færdselslovgivning har nu virket i et par år, og der er derfor ikke behov for ny lovgiv- 
ning på området inden for den nærmeste årrække, idet de hidtidige erfaringer med lovgivnin- 
gen har været tilfredsstillende. 

»Rådet for Trafiksikkerhedsforskning« nedsætter sine aktiviteter. 

Til nr. 1619 

Beløbet overføres til Vejdirektoratet, hvor samtlige tilskud til Rådet for større Færdselssik- 
kerhed konteres. 

Til nr. 1620 

Der gennemføres en strukturrationalisering af statens brandinspektion, idet de enkelte 
kommuners egne tekniske direktorater på udmærket vis kan forestå kontrol med brandmæssi- 
ge opgaver. 


